
 

О внесении изменений в приказы о проведении аукционов 
 

В связи с изменениями в кадровом составе Министерства экологии 
и природных ресурсов Республики Татарстан (далее – Министерство) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в составы аукционных комиссий, утвержденных приказами 

Министерства:  

- № 691-п от 04.07.2019 «Об утверждении состава аукционной комиссии 

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан для проведения 

открытого аукциона №155 по приобретению права на заключение договора 

водопользования  участком акватории озера Каракуль, расположенного в районе СТ 

«Строитель» в МО г. Нижнекамск Республики Татарстан»,  

- № 699-п от 05.07.2019 «Об утверждении состава аукционной комиссии 

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан для проведения 

открытого аукциона №156 по приобретению права на заключение договора 

водопользования  участком акватории озера Каракуль, расположенного в районе СНТ 

«Садовод-НК» в  Нижнекамском муниципальном районе Республики Татарстан»,  

- №714-п от 09.08.2019 «Об утверждении состава аукционной комиссии 

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан для проведения 

открытого аукциона №157 по приобретению права на заключение договора 

водопользования  участком акватории озера Долгое, расположенного в районе СНТ 

«Медик-2» в Нижнекамском муниципальном районе  Республики Татарстан»,  

- №717-п от 09.07.2019 «Об утверждении состава аукционной комиссии 

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан для проведения 

открытого аукциона №158 по приобретению права на заключение договора 

водопользования  участком акватории озера Юртово, расположенного в районе  СТ 

«Строитель» в Нижнекамском муниципальном районе  Республики Татарстан»,  

- №718-п от 09.07.2019 «Об утверждении состава аукционной комиссии 

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан для проведения 

открытого аукциона №159 по приобретению права на заключение договора 

водопользования  участком акватории озера Подборное, расположенного в районе  

СТ «Строитель» в Нижнекамском муниципальном районе  Республики Татарстан»,  

- №734-п от 12.07.2019 «Об утверждении состава аукционной комиссии 

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан для проведения 

открытого аукциона №160 по приобретению права на заключение договора 

водопользования  участком акватории озера Каракуль, расположенного в районе СТ 

МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ 

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ 

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ 

 

 

 

 
                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК 

                  ___________                                                                                     _________ 
                                                                                          

 

Документ создан в электронной форме. № 886-п от 26.08.2019. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 26.08.2019 13:33



«Строитель» в  Нижнекамском муниципальном районе Республики Татарстан»,  

- №747-п от 18.07.2019 «Об утверждении состава аукционной комиссии 

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан для проведения 

открытого аукциона №161 по приобретению права на заключение договора 

водопользования  участком акватории озера Каракуль, расположенного в районе СНТ 

«Дуслык» в  Елабужском муниципальном районе Республики Татарстан»,  

- №762-п от 23.08.2019 «Об утверждении состава аукционной комиссии 

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан для проведения 

открытого аукциона №163 по приобретению права на заключение договора 

водопользования участком акватории озера Каракуль, расположенного в районе СТ 

«Строитель» МО г. Нижнекамск в Нижнекамском муниципальном районе 

Республики Татарстан»,  

- №825-п от 09.08.2019 «Об утверждении состава аукционной комиссии 

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан для проведения 

открытого аукциона №164 по приобретению права на заключение договора 

водопользования  участком акватории озера Подборное, расположенного в районе  

СНТ «Шинник» в МО г.Нижнекамск Республики Татарстан»,  

- №823-п от 09.08.2019 «Об утверждении состава аукционной комиссии 

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан для проведения 

открытого аукциона №165 по приобретению права на заключение договора 

водопользования  участком акватории озера Долгое, расположенного в районе СНТ 

«Медик-2» в Нижнекамском муниципальном районе  Республики Татарстан»,  

- №872-п от 20.08.2019 «Об утверждении состава аукционной комиссии 

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан для проведения 

открытого аукциона №166 по приобретению права на заключение договора 

водопользования  участком акватории р.Шешма, расположенным в районе д.Кармалы 

в Нижнекамском муниципальном районе  Республики Татарстан»  следующие 

изменения: 
а) вывести из состава аукционной комиссии  члена аукционной комиссии 

Никулина Александра Евгеньевича – начальника отдела правового обеспечения 
Министерства. 

б) ввести в состав аукционной комиссии - членом аукционной комиссии 
Шаехова Марата Мазитовича – начальника отдела правового обеспечения 
Министерства. 

2. Внести в состав аукционной комиссии, утвержденной приказом Министерства 
№883-п от 24.08.2019 «Об утверждении состава аукционной комиссии Министерства 
экологии и природных ресурсов Республики Татарстан для проведения открытого 
аукциона №167 по приобретению права на заключение договора водопользования  
участком акватории озера Юртово, расположенного в районе  СТ «Строитель» в 
Нижнекамском муниципальном районе  Республики Татарстан» следующие 
изменения: 

а) вывести из состава аукционной комиссии  члена аукционной комиссии 
Ткачука Алексея Ивановича – и.о. начальника отдела правового обеспечения 
Министерства. 

Документ создан в электронной форме. № 886-п от 26.08.2019. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 26.08.2019 13:33



б) ввести в состав аукционной комиссии - членом аукционной комиссии 
Шаехова Марата Мазитовича – начальника отдела правового обеспечения 
Министерства. 

3. Отделу информационных геологических ресурсов и мониторинга 
геологической среды Министерства (Полушин В.Л.) обеспечить размещение 
информации о внесении изменений в составы аукционных комиссий на сайте 
Министерства. 

4. Отделу гидрогеологии и регулирования водопользования Министерства  
(Васильева Т.Л.) обеспечить опубликование информации о внесении изменений в 
состав аукционной комиссии на официальном сайте Российской Федерации для 
размещения информации о проведении торгов. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                       
заместителя министра Гилязова Т.Р. 

 

 

Министр                                                                                                       А.В.Шадриков 

Документ создан в электронной форме. № 886-п от 26.08.2019. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 26.08.2019 13:33



Лист согласования к документу № 886-п от 26.08.2019 
Инициатор согласования: Бойченко Н.В. Ведущий советник отдела гидрогеологии и 
регулирования водопользования 
Согласование инициировано: 26.08.2019 13:04 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Васильева Т.Л.  Согласовано 
26.08.2019 - 13:34  

- 

2 Бутаков В.Г.  Согласовано 
26.08.2019 - 14:17  

- 

3 Ткачук А.И.  Согласовано 
26.08.2019 - 14:17  

- 

4 Гилязов Т.Р.  Согласовано 
26.08.2019 - 15:16  

- 

5 Шадриков А.В.  Подписано 
26.08.2019 - 18:53  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 886-п от 26.08.2019. Исполнитель: Бойченко Н.В.
Страница 4 из 4. Страница создана: 27.08.2019 09:13


